Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06

Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 152/2020 – PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 138/2020. OBJETO: SERVIÇO DE ACOMPANHAMENTO

DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE E GUARDA CIVIL MUNICIPAL NAS

ABORDAGENS DA BARREIRA SANITÁRIA DURANTE A PANDEMIA DE

COVI-19, DEVENDO SER EMPREGADO O USO DE CÃO PARA A

PROTEÇÃO DAS EQUIPES, NESSE PERÍODO DE PRECAUÇÃO CONTRA O

COVID -19 FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 13.979/2020. JUSTIFICATIVA:

ART. 4º DA LEI Nº 13.979/2020. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL

DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE –

CNPJ 11.694.694/0001-20. CONTRATADA: SILVANA MILZA DA CONCEIÇÃO

03265622576. CNPJ Nº. 32.189.350/0001-34. VALOR GLOBAL: R$ 17.280,00

(DEZESSETE MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS) VIGÊNCIA: 11/08/2020.

PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 11 DE MAIO DE 2020.

		2020-05-15T15:25:37-0300